
III. DOHODA O ZMENE TERMINU PLNĚNI 
K OBJEDNÁVCE Č. 239/2023/I/LaJ
Objednatel
Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1 
74301 BÍLOVEC 1 
IČ: 00297755, DIČ: CZ00297755 
Bank. spojení: ..................................

NAŠE ZN: MBC/21302/24/KS/LaJ 433/2023 
VYŘIZUJE: .............................. 
TEL.: .................
E-MAIL: ................................................ 

Datum: 29.07.2024

Termín plnění: do 10 dní ode dne obdržení pravomocného povolení stavby vydaného speciálním 
stavebním úřadem nejpozději však do 30.09.2024.
Místo plnění: Lubojaty

Na základě žádosti zhotovitele, ve které žádá z důvodu prodloužení správních lhůt k vydání 
povolení stavby v důsledku dlouhodobé pracovní neschopnosti pověřeného úředníka příslušného 
speciálního stavebního úřadu o prodloužení termínu plnění, se objednatel a zhotovitel dohodli na 
následující změně objednávky č. 239/2023/I/LaJ ze dne 23. 8. 2023 ve znění Dohody o změně 
termínu plnění k objednávce ze dne 26.02.2024 a ze dne 30.04.2024. Předmětem objednávky je 
vypracování zjednodušené projektové dokumentace pro akci "Sjezd z komunikace - silnice 
III/46414 na pozemek pare. ě. 1156/10 v k. ú. Lubojaty" v rozsahu dle cenové nabídky vč. zajištění 
inž. činnosti, tj. zajištění stanovisek dotčených orgánů a správců technické infrastruktury a zajištění 
příslušného povolení silničním správním úřadem.

Objednávka č. 239/2023/I/LaJ ze dne 23. 8. 2023 se mění takto:

Termín plnění se mění: do 10 dní ode dne obdržení pravomocného povolení stavby vydaného 
speciálním stavebním úřadem, nejpozději však do 30.09.2024.

Ostatní ujednání objednávky č. 239/2023/I/LaJ zůstávají beze změn.

Zhotovitel:
PROJECT WORK s.r.o.
Studénka Panská 395/
74213 Studénka 3
IČ: 29295548, DIČ: CZ29295548
Bank, spojení:_________________

Na faktuře uvádějte vždy 
ě. objednávky

Za objednatele:
.....................................
............................................................

.......

.................. 
............................. 
................... 
.............. 
.................... 
.... ............ ....... ..... .

Za zhotovitele:
Tel.:
Datum.: ............. ..................................... 

..................................

................... ..................................... 
..............................

................................ 
...................................................

.................................. 
jednatel


